
  URADNI REZULTATI JULIJ 2002

# Klicni znak Lokator Točke Št. 
zv. 

Bris.
zv. 

Bris.
to.% 

ODX 
znak 

ODX 
lokator

ODX 
QRB

Sprejemnik Moč Antena ASL 

A - 144 MHz  
1. S57O JN86DT 236383 645 11 1,6 SK3MF/P JP92RR 1781 TS-940 + LT2S 1 kW 8 x 11 el. YAGI 307 
2. S55M JN65XM 203269 537 7 1,6 YO8WW KN36FU 973 IC-275H 1,5kW 2x16JXX2+6xOK1FYA+1xM2 1028 
3. S59DEM JN75DS 198272 529 6 0,9 LZ1KWT KN32AS 992 2dB, FT-1000MP + JAVORNIK144/14 1 kW (2+1) x 15 el. + 4 x 4 el. YAGI 1268 
4. S53T JN75GV 179433 503 11 2,0 YO4IMP/P KN44BJ 1077 SP-2000, IC-275H 750 W 2x17 el. + 2x17 el. + 11 el. F9FT 1059 
5. S50C JN76JG 153945 464 22 4,2 LZ1KWT KN32AS 972 IC-275H 750 W 2 x 20 el. 1508 
6. S53D JN76BD 107779 339 10 3,6 YO8WW KN36FU 946 MGF1302, 0.8dB, IC-275 700 W 2 x 4 WL DJ9BV 1562 
7. S52DK JN76PL 103529 372 30 9,7 YO8WW KN36FU 852 1dB, TS-430S + DEM-28/144 600 W 2 x 17 el. F9FT 1537 
8. S59ACA JN75NP 100809 320 13 4,7 LZ1KWT KN32AS 926 TS-440 + XVRT 300 W 2 x 17 el. F9FT 1048 
9. S53N JN65WW 74561 261 14 6,9 YO8WW KN36FU 880 IC-970E 300 W 2 x 20 el. SHARK 1306 
10. S59DTB JN86AO 72403 240 8 3,8 SK3MF JP92RR 1806 LT2S 100 W 8 x 10 el. DJ9BV 301 
11. S51S JN76IB 70018 254 16 6,3 YR5A/P KN16NG 648 SP-2000, IC-275H 400 W 24 el. K6MYC 792 
12. S59C JN66WA 56577 193 12 8,3 OM3KDX/P KN19DB 716 FT-736R 500 W 2 x 17 el. F9FT 1129 
13. S59TTT JN76RO 48667 188 12 8,0 DL3BUE JO72FH 639 FT-209R 25 W 2 x 9 el. F9FT 900 
14. S53P JN76KO 33472 140 5 6,3 YO8WW KN36FU 883 IC-275H 100 W 4 x 4 el. LOOP 1063 
15. S57I JN76JA 26514 135 18 16,0 SP6WAS JO81MD 593 FT-736R 25 W 17 el. F9FT 776 
16. S59DZT JN76KF 14686 86 6 8,5 OL7M JO80FG 464 IC-251E 5 W 2 x 9 el. YAGI 1428 
17. S52M JN76BL 12749 68 7 12,3 IK1AZV/1 JN34QM 569 R2CW 8 W 7 el. F9FT 1944 
18. S50D JN75RW 11478 81 4 7,3 OK1KKT JO70PV 552 TS-711E 200 W 4 x 11 el. 420 
19. 9A/S57CT JN83GE 10941 37 1 3,6 IK1AZV/1 JN34QM 749 IC-202S 50 W 17 el. F9FT 400 
20. S56ELD JN76VQ 6294 49 1 7,1 I0WBX JN62OW 464 8dB, TS-711E 25 W 11 el. F9FT 404 
21. S57MSI JN76VQ 5667 47 2 8,6 I0WBX JN62OW 464 8dB, TS-711E 25 W 11 el. F9FT 404 
 
B - 144 MHz  
1. S52ZW JN86BT 162019 506 13 3,0 LZ1KWT KN32AS 901 TS-850S + LT2S 1 kW 4 x 17 el. K1FO 365 
2. S57M JN76PO 99941 325 8 2,6 LZ1KWT KN32AS 950 2dB, TS-430S + XVRT 300 W 16 el. DJ9BV 965 
3. S57WTU JN66XJ 26810 113 10 11,4 YU1ANT KN03DI 603 2.5dB, IC-746 100 W 10 el. DJ9BV 1268 
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4. S54M JN86CL 22353 76 6 6,6 DK0TR JO40QL 671 FT-847 500 W 17 el. YAGI 350 
5. S57BAX JN66XF 4053 27 3 11,7 T90O JN94IR 406 FT-847 20 W 9 el. YAGI 1600 
6. S55HH JN86CQ 2225 16 0 0 OK2KJT JN99AJ 331 TS-780 10 W 12 el. YAGI 200 
7. S51ZO JN86DR 1482 8 0 0 IZ5DIY/5 JN54JD 516 1dB, TS-850S + XVRT 1 kW 4 x 14 el. DJ9BV 317 
 
CL S52RU JN75PS 92861 299 / / LZ1KWT KN32AS 918 TR-9000 450 W 15 el. DL6WU 1178 
CL S53VS JN76EA 480 13 / / S52RU JN75PS 76  
C - 144 MHz  
1. S54W JN86BP 60919 222 16 7,3 DF0CI JO51CH 675 FT-225R 20 W 2 x 9 el. DL6WU 200 
2. S51DX JN76CC 57590 192 2 0,7 OM3KDX/P KN19DB 689 ICOM AG-25, IC-275H 25 W 2 x 17 el. F9FT 1029 
3. S53FI JN75MT 48619 157 7 6,4 DF0YY JO62GD 727 TR-9000 10 W 17 el. F9FT 500 
4. S52FT/P JN76QL 42255 172 8 7,1 F1NSR/P JN34UB 657 FT-817 5 W 9 el. DL6WU 1517 
5. S57KAA JN75OU 34082 149 5 2,2 DL1APW JO50SP 598 IC-730 + XVRT 20 W 17 el. F9FT 585 
6. S51GF JN66WB 27722 141 4 3,4 YO8WW KN36FU 967 IC-202 25 W 17 el. F9FT 1140 
7. S57ONW JN65UM 22062 109 9 10,5 F6EYD JN23XB 674 2.5dB, IC-746 25 W 17 el. F9FT 370 
8. S56WAZ JN75ST 18116 102 3 4,0 YZ1LQ KN04WI 523 IC-910H 25 W 17 el. YAGI 800 
9. S57NL JN66WB 9172 58 6 14,0 IK1AZV/1 JN34QM 536 FT-225RD 25 W 9 el. YAGI 1100 
10. S56KDO JN65TM 8042 56 8 10,9 OK1KIM JO60RN 561 FT-847 15 W 2 x 16 el. I0JXX 160 
11. S56HCE JN75AP 7889 46 2 5,7 F1NSR/P JN34UB 529 TS-520SE + XVRT 25 W 17 el. YAGI 350 
12. S56RTS JN76AC 3824 38 4 11,6 IZ5DIY/5 JN54JD 335 TM-255 25 W 2 x 9 el. F9FT 1048 
13. S56WKW JN76JH 1936 25 4 17,2 IK5AMB/P JN54IE 397 FT-221R 15 W 4 el. YAGI 436 
14. S51JC JN75CW 735 14 1 14,4 9A3PA JN85EG 184 2.5dB, IC-920D 25 W 2 x 11 el. YAGI 470 
 
A – 432 MHz  
1. S55M JN65XM 52582 148 1 0,3 YO8WW KN36FU 973 MGF1302, 1dB, TS-811E 400 W 2 x 39JXX70 1028 
2. S53T JN75GV 35256 123 3 3,8 YO2KQD/P KN16II 631 SP-7000, IC-475H 500 W 4 x 21 el. F9FT 1059 
3. S50C JN76JG 31050 112 2 2,1 YT1Z KN13IJ 701 FT-847 400 W 4 x 2 x 26 el. DJ9BV 1508 
4. S52M JN76BL 25672 97 1 0,6 HA0KHT/9 KN08QC 576 IC-821 400 W 4 x 18 el. DJ9BV 1944 
5. S57O JN86DT 25477 101 12 13,0 DF0YY JO62GD 652 FT-736R 500 W 4 x 22 el. K1FO 307 
6. S53D JN76BD 15366 73 4 6,6 YO8WW KN36FU 946 MGF1302, 0.8dB, IC-475H 70 W 4 x 7,7 WL DJ9BV 1562 
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7. S51S JN76IB 14929 69 3 8,5 OK2KKW JO60JJ 502 SP-7000, TS-790 300 W 2 x 21 el. F9FT 792 
8. S59TTT JN76RO 13233 58 7 8,7 SP9EWU JO90NH 493 IC-706MKIIG 20 W 2 x 19 el. F9FT 900 
9. S59DTB JN86AO 11715 51 1 3,0 DH1NFL JO50VF 511 FT-847 50 W 26 el. DJ9BV 301 
10. S59ACA JN75NP 11568 51 1 2,4 OM3RRC KN09CE 549 FT-736R 25 W 4 x 22 el. FRACCARP 1048 
11. S59DZT JN76KF 9438 52 4 6,8 OM3RRC KN09CE 517 CF300, 0.8dB, IC-402 200 W 2 x 33 el. DL6WU 1428 
12. 9A/S57CT JN83GE 935 4 0 0 I4LCK/4 JN54PD 435 IC-402 20 W 21 el. F9FT 400 
 
B – 432 MHz  
1. S51ZO JN86DR 43820 135 1 0,5 LZ1KWT KN32AS 886 MGF1302, TS-940S + LT70S 700 W 8 x 33 el. DJ9BV 317 
2. S51SL JN76KI 27494 107 4 4,1 YT0A KN04UC 590 CF300, 0.8dB, LT70S 300 W 4 x 21 el. 1500 
3. S54M JN86CL 23461 83 2 2,4 DH1NFL JO50VF 529 FT-847 500 W 19 el. YAGI 350 
4. S57LM JN76HD 1581 21 2 7,6 I4LCK/4 JN54PD 343 FT-847 50 W F9FT za 144 MHz 303 
5. S57M JN76PO 1407 13 1 13,3 OK2BDQ JN99CL 386 2dB, FT-847 50 W 16 el. DL6WU 965 
 
CL S52RU JN75PS 2322 22 / / OK2KLD JN89OT 472 TM-455 25 W 22 el. YAGI 1178 
 
C – 432 MHz  
1. S57ED JN75ES 6777 42 0 0 DH9NFM JO50RF 541 IC-402 3 W 18 el. 1080 
2. S57UZX JN75MT 3687 29 6 17,7 OK1KIM JO60RN 541 FT-790 20 W 21 el. F9FT 500 
3. S57KAA JN75OU 3160 25 1 2,8 OK1KIM JO60RN 539 FT-736R 25 W 15 el. DL6WU 585 
4. S56RTS JN76AC 2256 20 0 0 OK2BDQ JN99CL 487 FT-100 20 W 20 el. YAGI 1048 
5. S51GF JN66WB 2218 24 3 28,4 I4GYG JN54HP 299 IC-402 2,5 W 25 el. DL6WU 1140 
6. S56HCE JN75AP 666 6 0 0 I4LCK/4 JN54PD 273 IC-402 2 W 11 el. DL6WU 350 
7. S56KDO JN65TM 603 6 0 0 I4LCK/4 JN54PD 239 FT-847 15 W 19 el. F9FT 160 
 
A - 1,3 GHz  
1. S55M JN65XM 13186 57 1 1,5 IK2YSA/1 JN34NO 546 MGF1302, 0.8dB, IC-202 + LT23S 70 W 2 x 50 el. DL6WU 1028 
2. S53D JN76BD 12514 52 0 0 IK2YSA/1 JN34NO 573 FHX35, IC-970H 70 W 67 el. WIMO 1562 
3. S50C JN76JG 9522 42 1 1,7 IK2YSA/1 JN34NO 626 MGF1302, 0.8dB, TS-711E + XVRT 30 W 4 x 49 el. DL6WU 1508 

3. stran od 5



4. S53T JN75GV 6117 34 1 4,0 IK2YSA/1 JN34NO 598 SP-23, IC-271E + LT230S 100 W 2 x 55 el. F9FT 1059 
5. S52M JN76BL 3365 21 2 6,7 OM3KII JN98KJ 416 IC-271E + DB6NT XVRT 60 W 2 x 55 el. F9FT 1944 
6. S51S JN76IB 1148 12 0 0 IW4CJM JN63IX 280 SP-23, TS-790 10 W 55 el. F9FT 792 
7. S59TTT JN76RO 471 6 1 14,7 HA2RI JN87UD 181  900 

8. S59ACA JN75NP 331 4 0 0 9A3PA JN85EG 106 ZIF S53MV  16 el. F9FT 1048 

 
B - 1,3 GHz  
1. S51ZO JN86DR 11930 37 0 0 DL3JMM JO50XL 525 MGF1302, 0.8dB, IC-202S + XVRT 100 W 4 x 45 el. LOOP 317 
2. S53VV JN65UM 1850 15 0 0 I4LCK/4 JN54PD 244 GaAs FET, XVRT 10 W 15 el. 75 
 
CL S52RU JN75PS 431 5 / / S55M JN65XM 107 ZIF S53MV 0,8 W 55 el. F9FT 1178 
 
A – 2,3 GHz  
1. S53D JN76BD 3135 17 0 0 IK2YSA/1 JN34NO 573 FXN35, ZIF S53MV 3 W 80 el. WIMO 1562 
2. S55M JN65XM 2066 15 0 0 I0FHZ JN62AP 354 IC-202 + XVRT 10 W 50 el. YAGI 1028 
3. S50C JN76JG 817 8 0 0 IW3HVB/3 JN66EB 188 ZIF S53MV 0,3 W SBFA 1508 
4. S59ACA JN75NP 229 3 0 0 S53D JN76BD 95 ZIF S53MV  SBFA 1048 

5. S59TTT JN76RO 63 1 0 0 S50C JN76JG 63  900 

 
B – 2,3 GHz  
1. S53VV JN65UM 712 7 0 0 I3ZVN/3 JN55PS 190 GaAs FET, XVRT 2 W 25 el. LOOP 75 
 
A – 5,7 GHz  
1. S55M JN65XM 2236 15 0 0 OE5VRL/5 JN78DK 325 ZIF S53MV 0,18 W 150 cm PARABOLA 1028 
2. S50C JN76JG 305 3 0 0 S51ZO JN86DR 126 ZIF S53MV 0,1 W LIJAK 1508 
3. S59ACA JN75NP 148 2 0 0 S50C JN76JG 74 ZIF S53MV  LIJAK 1048 
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B – 5,7 GHz  
1. S51ZO JN86DR 1089 7 1 17,1 OL2R JN89BO 320 2 dB, IC202 + DB6NT XVRT 0,2 W 90 cm PARABOLA 317 
2. S53VV JN65UM 703 6 0 0 I3ZVN/3 JN55PS 190 ZIF S53MV 0,1 W 60 cm PARABOLA 75 
 
A – 10 GHz  
1. S55M JN65XM 15421 47 0 0 OM3BH KN09CE 622 IC202 + XVRT 5 W 150 cm PARABOLA 1028 
2. S50C JN76JG 10943 36 1 3,4 IK2YSA/1 JN34NO 626 1.9dB, IC-202 0,8 W 90 cm PARABOLA 1508 
3. S59ACA JN75NP 1683 8 1 20,9 SP6GWB/P JO80JG 529 ZIF S53MV  LIJAK 1048 

 
B – 10 GHz  
1. S51ZO JN86DR 10429 34 1 3,7 DL0UL JN48UO 535 1dB, IC-202 + DB6NT XVRT 5 W 120 cm PARABOLA 317 
 
A – 24 GHz  
1. S55M JN65XM 156 2 0 0 IW3HVB/3 JN66EB 137 IC202 + XVRT 0,2 W 50 cm PARABOLA 1028 
 
B – 24 GHz  
1. S51JN JN65UM 19 1 0 0 S55M JN65XM 19 NE32548, XVRT 0,07 W 70 cm PARABOLA 20 
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 URADNI REZULTATI JULIJ 2002 - SKUPNA UVRSTITEV

A – VEČ OPERATERJEV
# KL. ZNAK TOČKE 144 MHz 432 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz
1. S55M 1000299 203269 262910 131860 41320 0 44720 308420 7800
2. S50C 645715 153945 155250 95220 16340 0 6100 218860 0
3. S53T 416883 179433 176280 61170 0 0 0 0 0
4. S53D 372449 107779 76830 125140 62700 0 0 0 0
5. S57O 363768 236383 127385 0 0 0 0 0 0
6. S59ACA 203159 100809 57840 3310 4580 0 2960 33660 0
7. S59DEM 198272 198272 0 0 0 0 0 0 0
8. S52M 174759 12749 128360 33650 0 0 0 0 0
9. S51S 156143 70018 74645 11480 0 0 0 0 0
10. S59DTB 130978 72403 58575 0 0 0 0 0 0
11. S59TTT 120802 48667 66165 4710 1260 0 0 0 0
12. S52DK 103529 103529 0 0 0 0 0 0 0
13. S53N 74561 74561 0 0 0 0 0 0 0
14. S59DZT 61876 14686 47190 0 0 0 0 0 0
15. S59C 56577 56577 0 0 0 0 0 0 0
16. S53P 33472 33472 0 0 0 0 0 0 0
17. S57I 26514 26514 0 0 0 0 0 0 0
18. 9A/S57CT 15616 10941 4675 0 0 0 0 0 0
19. S50D 11478 11478 0 0 0 0 0 0 0
20. S56ELD 6294 6294 0 0 0 0 0 0 0
21. S57MSI 5667 5667 0 0 0 0 0 0 0

B – EN OPERATER 
# KL. ZNAK TOČKE 144 MHz 432 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz
1. S51ZO 570242 1482 219100 119300 0 0 21780 208580 0
2. S52ZW 162019 162019 0 0 0 0 0 0 0
3. S54M 139658 22353 117305 0 0 0 0 0 0
4. S51SL 137470 0 137470 0 0 0 0 0 0
5. S57M 106976 99941 7035 0 0 0 0 0 0
6. S54W 60919 60919 0 0 0 0 0 0 0
7. S51DX 57590 57590 0 0 0 0 0 0 0
8. S57KAA 49882 34082 15800 0 0 0 0 0 0
9. S53FI 48619 48619 0 0 0 0 0 0 0
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KOMENTAR TEKMOVALCEV:  

S52FT: Imam predlog: uvedba WB kategorije. Drugače pa zelo zadovoljen. 73  

S54M: Še precej sem naredil v časovnih presledkih, dok je znani motilec s severa delal 
na drugih bandih. Potem pa sem le ščasoma izgubil voljo.  

S59TTT: Lokacija na 900 m dokaj zastrta. Izkoristili smo priložnost, da smo ob  
občinskem spominskem pohodu, delali propagando za našo dejavnost.  
Za 2 x 9 el. Tonno na dimniku, FT 290 in 35W, ki smo jih tiščali skozi 
25 metrov RG 213, smo postavili naš rekord. Lepo je bilo slišati deviško  
čist signal S52ZW med tem, ko je na 70 cm S51ZO zganjal pravi bordel.  

S59TTT: Na mikrovalovih praznina, sicer pa je župnik nergal, ko me je videl  
s stativom pri cerkvi. Pa sem ga še mislil vprašati, Če bi lahko delal z zvonika...  

10. S53VV 46800 0 0 18500 14240 0 14060 0 0
11. S52FT/P 42255 42255 0 0 0 0 0 0 0
12. S51GF 38812 27722 11090 0 0 0 0 0 0
13. S57ED 33885 0 33885 0 0 0 0 0 0
14. S57WTU 26810 26810 0 0 0 0 0 0 0
15. S57ONW 22062 22062 0 0 0 0 0 0 0
16. S57UZX 18435 0 18435 0 0 0 0 0 0
17. S56WAZ 18116 18116 0 0 0 0 0 0 0
18. S56RTS 15104 3824 11280 0 0 0 0 0 0
19. S56HCE 11219 7889 3330 0 0 0 0 0 0
20. S56KDO 11057 8042 3015 0 0 0 0 0 0
21. S57NL 9172 9172 0 0 0 0 0 0 0
22. S57LM 7905 0 7905 0 0 0 0 0 0
23. S57BAX 4053 4053 0 0 0 0 0 0 0
24. S55HH 2225 2225 0 0 0 0 0 0 0
25. S56WKW 1936 1936 0 0 0 0 0 0 0
26. S51JN 950 0 0 0 0 0 0 0 950
27. S51JC 735 735 0 0 0 0 0 0 0
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Nato sem se obrnil k bogu tudi jaz: "Daj nam denarja, da si malo izboljšamo tehniko, 
onim drugim pa znanja, da ne bodo delali na bandu s...ja" 
Za ekipo S59TTT, S51DU - Dubi 73  

   

EKIPE:  

S50C: S52LW, S55OO, S53CC, S53BB, S51PZ, S57VW, S51MW, S53MM, S57EA  

S51S: S53AC, S51XO, S51JC, S57RWA, S56WJE  

S52M: S51UE, S52CW, S53XX, S57AJJ, S57AKM, S57BTU  

S53D: S52FO, S56FRD, S56PJX, S57AJL, S57MMZ, S57MSU, S59DR, Rok  

S53N: S56VVO, S52SR  

S53P: S52IC, S57MHA, S56JDE, S57PR  

S53T: S52T, S57CQ, S57DX  

S55M: IK3UNA, S52CO, S51QA, S57C, S57Q, S58RU, S57UUD, S57ORO, S55M  

9A/S57CT: S57CT, S57NOB, S57NRG, S57OUT  

S57I: S56IHX, S56LCV, S56PTZ, S56PPB, S56LET  

S57O: S57O, S52EZ, S53O, S59A  

S59ACA: S52B, S52W, S57L, S51MQ  

S59DEM: S55AW, S59KW, S50K, S53WW  
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